EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.004/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB.

CONTRATADO: POSTO DIESEL SÃO JOSÉ LTDA, CNPJ sob nº: 35.419.936/0001-

36.

OBJETO: Aquisição de combustíveis para veículos em trânsito, destinados a

manutenção da frota de veículos do município de MÃE D’ÁGUA.

VALOR GLOBAL: R$ 269.950,00 (duzentos e sessenta e nove mil, novecentos e

cinquenta reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/002/2023.

PRAZO: 31/12/2023.

DATA DA ASSINATURA: 25 de janeiro 2023.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA